
 

 

 

     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

        KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE 

        TIRANË 

Nr._____ prot.              Tiranë, me ____/_____2024 

Shtojca  11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

 

Drejtuar: Drejtuar: T R I M E D  sh.p.k. me numer NIPTI K51612031J 

Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-. Durres, Km 10, Godine 3 kateshe 

Procedura e prokurimit/lotit “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF:94842-02-08-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale stomatologjike per nevoja te KSU”per vitin 

2024 

Kohëzgjatja e kontratës « Brenda 45 diteve nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 Drejtuar: T R I M E D  sh.p.k. me numer NIPTI K51612031J, me vlere oferte 8 765 

678 leke pa tvsh 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 Amber Dental sh.p.k. me numer NIPTI L51608010O, me vlere oferte 8 000 000 leke 

pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 AMBER DENTAL sh.p.k. , per arsye se: 

Nuk ploteson kriterin e percaktuar ne shtojsen 7, pika 2.3.1 “ Kapaciteti Teknik” dëshmi për 

furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës.Faturat e paraqitura nuk jane te fiskalizuara. 

Nuk ploteson kriterin e percaktuar ne piken 2.3.2 . OE nuk ka plotesuar deklaraten per origjinen e 

mallit per çdo artikull sipas kerkeses  

Nuk ploteson kriterin e percaktuar ne piken 2.3.3 .Ne deklaraten per skadencen e mallit nuk eshte 

percaktuar afati sipas kerkeses tone.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Drejtuar: T R I M E D  sh.p.k. me 

numer NIPTI K51612031J me adrese: Adresa : Tirane, Kashar, Autostrada Tirane-. Durres, Km 

10, Godine 3 kateshe, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8 765 678 leke pa 

tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Klinikes Stomatologjike Universitere, ne vemendje Znj. Teuta 

Lako, teuta.lako@gmail.com, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

3 ( tre)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOx 

 

mailto:teuta.lako@gmail.com


Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                         ANIS THODHORJANI     

 


